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07.07.2025г.                                                                                                                         Форма 5 

 
ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА – филиал РГУПС 

наименование филиала 

 

              Форма обучения: очная; 

Уровень базового образования: основное общее. 

                                                                                                              

Специальность: 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (С) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления 
Бюджет 

Платная 

основа 

1  Ботоева Анжелика Алановна 25008 + + 3,500 Копия  

2  Гагиева Амина Олеговна 25059 +  3,611 Копия  

3  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

4  Дзагоев Таймураз Артурович 25021 +  4,000 Копия  

5  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

6  Зыков Алан Алексеевич 25056 +  3,333 Копия  

7  Кантемирова Милана Алановна 25018 +  4,278 Копия  

8  Кастуев Тимур Казбекович 25013 +  4,941 Оригинал  

9  Курдадзе Ефим Раулиевич 25016 + + 3,706 Оригинал  

10  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

11  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

12  Манукян Давид Суренович 25045 +  3,647 Копия  

13  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  

14  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

15  Сасиев Фидар Маратович 25046 + + 4,333 Копия  

16  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

17  Филиппов Кирилл Александрович 25049 +  4,471 Копия  

18  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Оригинал  

19  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Копия  

20  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)(Д) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абдулаев Ислам Шахидович 25002 + + 4,000 Оригинал  
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2  Авзурагов Асланбек Маратович 25003 + + 4,444 Оригинал  

3  Бейсенова Айдана Абаевна 25028 +  3,579 Копия  

4  Болоцилаев Магди Махачевич 25039 + + 3,789 Копия  

5  Бургардт Никита Васильевич 25051 + + 3,500 Оригинал  

6  Величко Сергей Дмитриевич 25022 +  4,941 Оригинал  

7  Гагиев Георгий Максимович 25024 +  4,053 Копия  

8  Гобеев Арсен Маратович 25007 +  4,278 Оригинал  

9  Гронин Дамир Вячеславович 25005 + + 4,294 Копия  

10  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Оригинал  

11  Дзагоев Таймураз Артурович 25021 + + 4,000 Оригинал  

12  Дреев Егор Олегович 25004 +  3,471 Копия  

13  Егоров  Артём Вячеславович    25026 +  4,125 Оригинал  

14  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

15  Зыков Алан Алексеевич 25056 +  3,333 Копия  

16  Кантемирова Милана Алановна 25018 +  4,278 Оригинал  

17  Кастуев Тимур Казбекович 25013 +  4,941 Копия  

18  Куртаев Богдан Аланович 25020 + + 4,059 Оригинал  

19  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Оригинал  

20  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Оригинал  

21  Люев Руслан Тимурович 25052 +  4,000 Оригинал  

22  Манукян Давид Суренович 25045 + + 3,647 Оригинал  

23  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Оригинал  

24  Писковацкий Владислав Андреевич 25014 + + 4,316 Оригинал  

25  Поздняков Артём Михайлович 25053 +  4,357 Оригинал  

26  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Оригинал  

27  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Оригинал  

28  Русакова Лина Владимировна 25041 +  4,529 Копия  

29  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Копия  

30  Таибов Саидин Радикович 25029 +  4,556 Копия  

31  Тамаева Инга Дмитриевна 25037 +  4,412 Копия  

32  Токаев Александр Вадимович 25047 + + 3,889 Оригинал  

33  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Оригинал  

34  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

35  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Оригинал  

36  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)(Т) 

№ п/п ФИО № Вид финансирования Средний балл Оригинал/копия Наличие 
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(полностью и в алфавитном порядке) личного 

дела 
Бюджет 

Платная 

основа 

по аттестату документа об 

образовании 

целевого 

направления 

1  Абдулаев Ислам Шахидович 25002 +  4,000 Копия  

2  Ахалкаци Амиран Георгиевич 25044 +  3,647 Оригинал  

3  Бейсенова Айдана Абаевна 25028 +  3,579 Копия  

4  Габараев Андрей Таймуразович 25010 +  3,722 Копия  

5  Гагиев Георгий Максимович 25024 +  4,053 Оригинал  

6  Гагиев Сармат Викторович 25015 +  3,611 Оригинал  

7  Гобеев Арсен Маратович 25007 +  4,278 Копия  

8  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

9  Дзебисов Георгий Амиранович 25027 + + 3,421 Оригинал  

10  Золотарев Богдан Аланович 25011 + + 3,412 Оригинал  

11  Красильников Сергей Дмитриевич 25042 +  4,313 Копия  

12  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

13  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

14  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Оригинал  

15  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  

16  Пимичев Вадим Сергеевич 25060 +  3,889 Оригинал  

17  Пиров Асеф Зейнеддинович 25032 +  4,846 Копия  

18  Писковацкий Владислав Андреевич 25014 +  4,316 Копия  

19  Поздняков Артём Михайлович 25053 +  4,357 Копия  

20  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Копия  

21  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

22  Соколов Максим Сергеевич 25025 +  4,059 Оригинал  

23  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Оригинал  

24  Таибов Саидин Радикович 25029 +  4,556 Оригинал  

25  Таранов Артём Олегович 25030 +  4,353 Оригинал  

26  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

27  Филиппов Кирилл Александрович 25049 +  4,471 Оригинал  

28  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Оригинал  

29  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

30  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Оригинал  

31  Шабанов Данила Алексеевич 25036 +  3,941 Копия  

32  Шахмарданов Джамал Русланович 25023 +  4,400 Оригинал  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)(В) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 
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1  Авзурагов Асланбек Маратович 25003 +  4,444 Копия  

2  Ахалкаци Амиран Георгиевич 25044 +  3,647 Копия  

3  Битиев Ренат Романович 25035 +  4,353 Копия  

4  Ботоева Анжелика Алановна 25008 +  3,500 Оригинал  

5  Габараев Андрей Таймуразович 25010 +  3,722 Копия  

6  Гагиева Амина Олеговна 25059 +  3,611 Оригинал  

7  Джамалдинов Аминтаза Залимханович 25001 +  3,889 Оригинал  

8  Золотарев Богдан Аланович 25011 +  3,412 Копия  

9  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

10  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Копия  

11  Пимичев Вадим Сергеевич 25060 +  3,889 Копия  

12  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Копия  

13  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

14  Соколов Максим Сергеевич 25025 +  4,059 Копия  

15  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Копия  

16  Тавасиев Георгий Юрикович 25006 +  3,722 Копия  

17  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

18  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Копия  

19  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

20  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

21  Шакирова Елена Викторовна 25050 +  4,000 Копия  

22  Шахмарданов Джамал Русланович 25023 +  4,400 Копия  

 

Специальность: 23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте)(Ш) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Битиев Ренат Романович 25035 +  4,353 Оригинал  

2  Габараев Андрей Таймуразович 25010 + + 3,722 Оригинал  

3  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

4  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

5  Золотарев Богдан Аланович 25011 +  3,412 Копия  

6  Зыков Алан Алексеевич 25056 +  3,333 Копия  

7  Курдадзе Ефим Раулиевич 25016 +  3,706 Копия  

8  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

9  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

10  Кучин Даниил Владимирович 25058 + + 3,471 Копия  

11  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Копия  

12  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  
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13  Соколов Максим Сергеевич 25025 +  4,059 Копия  

14  Тавасиев Георгий Юрикович 25006 +  3,722 Оригинал  

15  Таранов Артём Олегович 25030 +  4,353 Копия  

16  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Копия  

17  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

18  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Копия  

19  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

 


